
PROJE KAPSAMI 

Kurucu ortaklığını yaptığımız Wonder(full) Learning adlı projemiz ocak ayında başladı. Projemizde 10 okul iş 

birliği içerisinde çalışmalar sergiledi. 

Dilan ÇAM- Yeşiltepe Ortaokulu (kurucu) SAKARYA 

Serpil KAYA BAZ- Yenigün Ortaokulu (kurucu)  SAKARYA 

Dudu Dilek BARIŞ – Yavuz Sultan Selim Han Ortaokulu (proje ortağı) NEVŞEHİR 

Christina HANGEA-Liceul de Arte Corneliu Baba (proje ortağı)   ROMANYA 

Tijen Korel- Güzelyalı Ortaokulu (proje ortağı) İZMİR 

Pınar ÖZER – Kozluk Ortaokulu (proje ortağı) SAMSUN 

Gülşah Demircan – Dikmeli Ortaokulu (proje ortağı) DÜZCE 

Gülşah USUL – Şehit Akın Sertçelik Anadolu İmam Hatip Lisesi (proje ortağı) İSTANBUL 

Michelina Coviello- Espazia  Monterotondo  (proje ortağı) İTALYA 

Christina GALLUZI-Espazia  Monterotondo (proje ortağı) İTALYA 

7 okul Türkiye’den, 1 okul Romanya’dan, 2 okul da İtalya’dan katıldı. 

Projedeki amacımız öğrencilerimizin İngilizceyi aktif olarak kullanması, materyaller tasarlaması, 

tasarladıkları materyalleri İngilizce edinimleri için kullanmalarıydı. Ayrıca platformdaki yabancı ve Türk arkadaşlarıyla 

iletişim kurmaları ve bugün hayati önem taşıyan teknoloji kullanımıyla ilgili kendilerini geliştirmeleri amaçladık. Çeşitli 

web 2 araçlarını (Renderforest, word mint, movie maker, Canva , padlet, chatterpix) öğrenmeleri ve kullanmaları 

hedeflendi. 

 Bu proje kapsamında günümüzün sorunu olan Corona virüse karşı ne yapmamız gerektiğini kendi 

cümleleriyle anlattılar. Bu konunun önemini kendi hazırladıkları  poster ve afiş ile de belirttiler.  

Şubat etkinliğimiz öğrencilerimizin kendilerinin kelime oyunu hazırlamasıydı. Öğrencilerimiz İngilizce kelime 

oyunu tasarlayıp oynadılar. Ayrıca şubat ayında alanında uzman olan Cengiz Baysal adlı hocamızdan web 2 araçları 

semineri aldılar. Güvenli internet kullanımı ile ilgili 2 farklı semineri aldılar. 

Mart ayında nesli tükenmekte olan hayvanlarla ilgili neler yapmamız gerektiğini belirleyip, yaptıkları 

kuklalarla hayvanları koruma mesajını verdiler. Ayrıca Sakarya Çevre ve Hayvanları Koruma derneği başkanı Ahmet 

Kadıoğlu’ndan bu kapsamda seminer aldılar. Bu ayda hayvan hakları, hayvanlara nasıl davranmalıyız gibi konularda 

ikinci bir semineri veteriner Gamze Özkılıç ve Zeynep Nurselin Çolak tan aldılar. 

Orman haftası kapsamında duyarlı bir gelecek yetiştirmek ümidiyle öğrencilerimizle ağaç dikme etkinliği 

düzenledik ve okullarımıza fidan diktik. 

Nisan ayında 6 şapka düşünme tekniği ile ilgili chatterpix de videolar hazırladılar. Amacımız öğrencilerimizin 

empati kurması ve bunu yansıtmasıydı. Video hazırlanmadan önce Dr. Ali Erkan BARIŞ hocamızdan eğitim aldılar. 

Mayıs ayında öğrencilerimiz kendi şehirleriyle ilgili dergi hazırladı. Ortak okullarımızın hazırladığı dergi 

birleştirilip bastırıldı ve yaygınlaştırmak amacıyla bazı okullara ve il ya da ilçe mem lere hediye edildi. 


